
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 23 жовтня 2024 року №375
 
Про упорядкування нумерації 
об’єктів нерухомого майна, що не
відповідають фактичному місцю
розташування по вулиці І. Франка
село Чернихівці

Відповідно до ст.  37,  ст.  59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні",  керуючись  Порядком  присвоєння  адрес  адрес  обʼєктам  будівництва, 
обʼєктам нерухомого майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 7 липня 2021 р. № 690, розглянувши акт огляду обʼєктів нерухомого майна щодо 
перевірки нумерації обʼєктів нерухомого майна по вулиці І. Франка в селі Чернихівці 
Тернопільського району Тернопільської області з метою упорядкування нумерації та 
виключення дублювання нумерації  обʼєктів нерухомого майна,  які  нe відповідають 
фактичному  місцю  розташування,  врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого 
комітету, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Здійснити упорядкування нумерації обʼєктів нерухомого майна по вулиці І. 
Франка в селі Чернихівці  згідно з додатком. 

2. Відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради при прийнятті 
наказів щодо присвоєння адрес обʼєктам будівництва, щодо закінчених будівництвом 
обʼєктів  та  зміни  адрес  при  упорядкуванні  нумерації,  враховувати  рекомендації, 
викладені в додатку до даного рішення. 

 
Головуючий засідання, секретар ради                                   Роман Напованець


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



